[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАГАЛЬНИЦКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КАГАЛЬНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 декабря 2018 года
	№ 213

 станица Кагальницкая
О внесении изменений в постановление
Администрации Кагальницкого сельского поселения от 10.10.2013 г. №386 «Об утверждении муниципальной программы Кагальницкого сельского поселения «Муниципальная политика Кагальницкого сельского поселения»»
В соответствии с постановлением Администрации Кагальницкого сельского поселения от 14.08.2013 №309  «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кагальницкого сельского поселения»,            Администрация         Кагальницкого       сельского        поселения п о с т а н о в л я е т:
            1. Внести изменения в постановление Администрации Кагальницкого сельского поселения от 10.10.2013 №386 «Об утверждении муниципальной программы Кагальницкого сельского поселения «Муниципальная политика Кагальницкого сельского поселения»» изложив приложение №1,2 в новой редакции согласно приложению, к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего сектором экономики и финансов Литвинову А.А.

      3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Администрации Кагальницкого сельского поселения Кагальницкого района в сети «Интернет».

	Глава Администрации
Кагальницкого сельского поселения
	Н.Л. Логачева

Приложение № 1

к Паспорту муниципальной программы
Расходы бюджета Кагальницкого сельского поселения Кагальницкого района на

реализацию муниципальной программы «Муниципальная политика Кагальницкого сельского поселения»

	Статус
	Наименование муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной программы,

основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. руб.), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	«Муниципальная политика Кагальницкого сельского поселения»
	всего <3>,

в том числе:
	951
	Х
	Х
	Х
	348,1
	321,5
	497,7
	454,4
	442,1
	481,4
	481,4

	Администрация Кагальницкого сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	348,1
	321,5
	497,7
	454,4
	442,1
	481,4
	481,4

	Подпрограмма 1
	«Развитие муниципальной службы в Кагальницком сельском поселении»

	Администрация Кагальницкого сельского поселения
	951
	0113

	244
	23,1
	17,9
	30,0
	27,4
	19,0
	27,4
	27,4

	Основное
мероприятие 1.1
	Участие муниципальных служащих в курсах повышения квалификации, в том числе с использованием дистанционных технологий обучения
	Администрация Кагальницкого сельского поселения

	951
	0113

	244
	23,1
	17,9
	30,0
	27,4
	19,0
	27,4
	27,4

	Подпрограмма 2
	«Пенсионное обеспечение лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Кагальницкое сельское поселение»
	Администрация Кагальницкого сельского поселения

	951
	1101

	321
	321,5
	303,6
	467,7
	427,0
	423,1
	454,0
	454,0

	Основное
мероприятие  2.1
	Выплата государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы
	Администрация Кагальницкого сельского поселения
	951
	1101

	321
	325
	303,6
	467,7
	427,0
	423,1
	454,0
	454,0

Приложение № 2
к Паспорту муниципальной программы

Расходы областного бюджета, федерального бюджета, местных бюджетов и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы «Муниципальная политика Кагальницкого сельского поселения»

	Статус
	Наименование
муниципальной программы,

подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители

	Оценка расходов (тыс. руб.), годы

	2014   год
	2015

год
	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	«Муниципальная политика Кагальницкого сельского поселения»
	всего
	348,1
	321,5
	497,7
	454,4
	442,1
	524,0
	481,4

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	348,1
	321,5
	497,7
	454,4
	442,1
	524,0
	481,4

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 1
	«Развитие муниципальной службы в Кагальницком сельском поселении»
	всего
	23,1
	17,9
	30
	27,4
	19,0
	27,4
	27,4

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	23,1
	17,9
	30
	27,4
	19,0
	27,4
	27,4

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Подпрограмма 2
	«Пенсионное обеспечение лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Кагальницкое сельское поселение»
	всего
	325
	303,6
	467,7
	427,0
	423,1
	524,0
	454,0

	областной бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	местный бюджет
	325
	303,6
	467,7
	427,0
	423,1
	524,0
	454,0

	внебюджетные источники
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0